Đương sự có quyền khởi kiện lại vụ án này theo quy định của pháp 

luật. 

2.2. Trả lại đơn khởi kiện và các tài liệu, chứng cứ kèm theo đơn khởi kiện 

cho ông Trịnh Văn T (nếu có yêu cầu).   

2.3. Về tạm ứng án phí dân sự sơ thẩm: Thi hành án dân sự thành phố H trả 

lại cho ông Trịnh Văn T số tiền 5.039.000 đồng (năm triệu, không trăm ba mươi 

chín nghìn đồng) tiền tạm ứng án phí đã nộp theo Biên lai thu tạm ứng án phí, lệ 

phí tòa án số 0009286 ngày 21 tháng 02 năm 2025 của Chi cục Thi hành án dân 

sự thành phố Thủ Dầu Một, tỉnh Bình Dương (nay là Phòng Thi hành án dân sự 

khu vực 15 - Thành phố Hồ Chí Minh).